76 Flauianus episcopus Philippensem dixit: Et hæc lecta inserantur.
Et lectum est ita

PETRI SANCTISSIMI EPISCOPI ET MARTYRIS EX CODICE DE DEITATE

25

77 I Quoniam et uere gratia et ueritas per Iesum Christum facta est (unde Ioh. 1, 17 et gratia salui sumus facti secundum apostolicum dictum et hoc, ait, non ex nobis; Eph. 2, 8 dei donum est, non ex operibus, ne quis glorietur), uoluntate dei uerbum caro factum et habitu inuentus ut homo non || relictus est || a deitate. nec Phil. 2, 7 enim ut a uirtute sua aut gloria || desisteret plenus || pauper factus, diues existens, 30 2Cor. 8, 9 hoc factus est, sed || ut etiam || mortem pro nobis peccatoribus susciperet iustus pro 1 Petr. 3, 18 iniquis, quatenus || offerret nos deo ||, mortificatus || quidem || carne, uiuificatus autem spiritu.

19—p. 74, 14 redeunt in 46 [$C_1 = v_1 m_1$, $T_1 = p_1$]; uariam lectionem non attuli nisi raro

$C [= v_1 m]$, $T [= p_1 q]$

| | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------------------|---|------------------------|---|-----------|
| 1 recta v | 3 uero om. T | et T | 5 illicitis T | incedere Cp | 7 huma- |
| natam $T [= US]$ | 9 eientes CT | 10 erat $T [= US]$ | | 11/12 blasphemia [blasphemiam iq] iam p | miam [iq] |
| 12 potens T | 13 eorum om. $T [= US]$ | | erat $T [= US]$ | adserebat | |
| pro iudæis utique quod [quo p] T | in ³ om. T | 14 peccassent T | 17 patres $v [= U]$ | | |
| patris $mT [= S]$ | nostri om. m nostri patris i | seri Cp , corr. p | 19 Alexandriæ om. T | | |
| beatissimorum $T [= US]$ | 21 eligimus $C [= C_1]$ | quæ om. $iq [= T_1]$ | 23 gestis | | |
| inserantur $iq [= C_1 T_1]$ | 24 lecta C | sunt $v [= C_1]$ | 25 codice deitatis C | 26 numeri ex p | |
| factum est iq [cf. $C_1 T_1$] | recessit T | 30 plenus desisteret $T [= US]$ | cum diues | | |
| existeret $iq [= C_1 T_1]$ | 31 etiam ut $T [= US]$ ut et m | 32 nos offerret dō patri $T [= US]$ | | | |
| mortificatos $iqvcorr [= v_1 T_1]$ | quidem om. $p [= US]$ | 32/33 uiuificatos $iqvcorr [= v_1 T_1]$ | | | |

ET POST ALIA

Ioh. 1, 14 78 II Vnde et euangelista uerum ait dicens uerbum caro factum est et habi-
 Lc. 1, 28 tauit in nobis, tunc uidelicet quia ex quo angelus salutauit uirginem dicens aue
 gratia plena, dominus tecum ||est||. dominus enim tecum est nunc est audire
 a Gabriеле || pro eo quod est || deus uerbum tecum est. significat enim ipsum 5
 Lc. 1, 35 natum in uulua et carnem factum, sicut scriptum est: spiritus sanctus super-
 ueniet in te et uirtus altissimi obumbrabit tibi, unde et quod nascetur
 sanctum, uocabitur filius dei.

ET ITERVM POST ALIA

79 III || Deus || uero uerbum præter uiri absentiam per uoluntatem omnia ualentis 10
 operari dei factum est in uulua uirginis caro, non indigens uiri operatione aut præ-
 sentia. efficacius enim quam uir perfecit dei uirtus obumbrans uirgini cum || super-
 ueniente spiritu sancto ||.

ATHANASII SANCTISSIMI QUI FVIT EPISCOPVS ALEXANDRIÆ DE CODICE CONTRA
 ARRIANOS

15

Athan. 80 IIII Multi igitur sancti fuerunt et mundi ab omni peccato, Hieremias autem et de
 c. Ar. 3, 33 uentre sanctificatus est et Iohannes adhuc in utero exultauit in lætitia in uoce dei
 Ierem. 1, 5 genetricis Mariæ. et tamen regnauit mors ab Adam usque ad Moysen et
 Lc. 1, 44 in eos qui non peccauerunt in similitudinem præuaricationis Adæ et
 Rom. 5, 14 sic manebant nihilo minus || homines || mortales et corruptibles, capaces passionum 20
 || quæ naturæ sunt propriæ ||. nunc autem uerbo facto homine et sua faciente quæ
 carnis sunt, non iam hæc corpus tangunt propter uerbum quod in eo factum est, sed
 ab ipso quidem consumpta sunt, de reliquo autem homines non iam secundum suas
 passiones manent peccatores et mortui, sed secundum uerbi uirtutem resurgentem
 immortales et incorrupti semper permanent. unde et cum nascetur caro de dei 25
 genetrici Maria, ipse dicitur natus || qui || aliis natuitatem, ut sint, præstat, ut nostram
 in se ipsum transferat natuitatem et non iam sicut terra solum existentes in terram
 eamus, sed ut ex cælo uerbo coniuncti in cælum || eleuemur ab ipso ||. ergo ita et
 alias passiones corporis non incongrue in semet || ipsum || transtulit, ut iam non ut
 homines, sed ut proprii uerbi sempiternæ uitæ participes existamus. non enim 30
 1 Cor. 15, 22 iam secundum primam natuitatem in Adam || omnes || morimur, sed de cetero
 natuitate nostra et omni carnali infirmitate translatis in uerbo surgimus a terra, soluta
 Gal. 3, 13 quæ per peccatum est maledictione propter eum qui factus est in nobis propter nos
 maledictio.

2—4 Vnde — tecum adfert Rusticus c. Aceph. p. 68^b

C [= *vm*], T [= *pig*]

3 aue maria C 4 est *om.* T [= *C₁T₁*] 5 pro — est *C* eo quod T [= *US*] 7 obum-
 brauit *C* 6 nasceretur ex te *C* 10 dei T per *v* [= *USC₁T₁*] per] secundum *v* [= *C₁T₁*]
 11 factus *C*, corr. *v* 12 quam uir] quamuis *C* dei uirgini *C*, corr. *v* 12/13 adueniente
 scō spū T [*C₁T₁* = *US*] 14 sanctissimi — episcopus] sancti [om. *i*] épi *ig* qui *om. p*
 18 mosen *p* 20 homines *om.* T [= *T₁US*] 21 quæ — propriæ *om.* T [= *T₁*] propria *C*
 22 eum *C* 23 consumtæ *p* [= *T₁*, cf. *US*] 26 quia T 28 perducamur per ipsum T
 [cf. *C₁T₁US*] 29 ipsum *om.* T [= *C₁T₁*] ut²] sicut *ig* [= *C₁T₁*] 31 omnes *om.* T
 [= *C₁T₁*] 32 natuitatem nram *C* surgamus *C* 32/33 soluti quod *p*